
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5558 

 

22 вересня  2023 року                                                             35 сесія 8 скликання  

Про затвердження звітів  

керівників закладів освіти 

 

       У зв’язку з наданням фінансової автономії Літинському ліцею-опорному закладу 

загальної середньої освіти №2 Літинської селищної ради та опорному закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Багринівці Літинської селищної ради, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт керівників Літинського ліцею-опорного закладу загальної 

середньої освіти №2 Літинської селищної ради та опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Багринівці Літинської селищної ради (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич)   

 

 
Селищний голова                                                                                 Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець: ____________ Н. Липкань 

Погоджено _____________ В. Захаревич 

                    _____________ В.Мельник 

                     _____________ О.Медяна 

 


